
Pos 

KZ3 OVER 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

KZ4 

1 

2 

3 

4 

Num. 

18 

68 

717 

35 

25 

166 

44 

6 

3 

21 

Conduttore 

DAMIANI DANIELE 

VIGNA PIERLUIGI 

MONTAGNANI ANDREA 

PETROSSI EMILIANO 

SQUARZANTI MASSIMO 

SEBASTIANI  PIETRO 

BIANCHI FABIO 

VALENTINI CLAUDIO 

VITALE EDOARDO 

COTRONI STEFANO 

Concorrente 

DAMIANI DANIELE 

TAGLIENTI GROUP S.R.L. 

FC FRONZILLI KART 

PETROSSI EMILIANO 

SQUARZANTI MASSIMO 

SEBASTIANI PIETRO 

K.C. FRONZILLI RACING TEAM 

VALENTINI CLAUDIO 

VITALE EDOARDO 

TAGLIENTI GROUP S.R.L. 

Classe 

KZ3 OVER 

KZ3 OVER 

KZ3 OVER 

KZ3 OVER 

KZ3 OVER 

KZ3 OVER 

KZ4 

KZ4 

KZ4 

KZ4 

T. Migliore 

38.415 

38.543 

38.551 

38.568 

38.633 

38.633 

38.750 

39.007 

39.252 

39.894 

Diff 

0.128 

0.136 

0.153 

0.218 

0.218 

0.257 

0.502 

1.144 

Nel Giro 

7 

4 

7 

12 

8 

9 

10 

8 

4 

14 

Media 

79,656 

79,392 

79,375 

79,340 

79,207 

79,207 

78,968 

78,447 

77,958 

76,703 

Telaio/Motore 

ITALCORSE/TM 

PASSION/TM 

EVO/TM 

TONY KART/TM 

FORMULA K/TM 

CRG/TM 

FORMULA K/TM 

MARANELLO/TM 

FORMULA K/TM 

INTREPID/TM 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 21/10/2018 10:32:58 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo CHINAPPI 

Direttore di Gara: Pasquale LUPOLI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

Coppa Preparatori Lazio 2018 - 2a prova 

 KZ3 OVER + KZ4 

Prove Ufficiali di Qualificazione  

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:19:46 

Valle del Pantano - Artena 0,850 km 

21/10/2018 10:19 

RISULTATI

Ora inizio: 10.19

Ora fine:   10.31


