





Coppa Preparatori Lazio 2018 - 2a prova

Ordinato in base al miglior giro

KZ3 OVER + KZ4

Valle del Pantano - Artena 0,850 km

Prove Ufficiali di Qualificazione

21/10/2018 10:19

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:19:46

Pos	Num.	Conduttore	Concorrente	Classe	T. Migliore	Diff	Nel Giro	Media	Telaio/Motore
KZ3 OVER									
1	18	DAMIANI DANIELE	DAMIANI DANIELE	KZ3 OVER	38.415		7	79,656	ITALCORSE/TM
2	68	VIGNA PIERLUIGI	TAGLIENTI GROUP S.R.L.	KZ3 OVER	38.543	0.128	4	79,392	PASSION/TM
3	717	MONTAGNANI ANDREA	FC FRONZILLI KART	KZ3 OVER	38.551	0.136	7	79,375	EVO/TM
4	35	PETROSSI EMILIANO	PETROSSI EMILIANO	KZ3 OVER	38.568	0.153	12	79,340	TONY KART/TM
5	25	SQUARZANTI MASSIMO	SQUARZANTI MASSIMO	KZ3 OVER	38.633	0.218	8	79,207	FORMULA K/TM
6	166	SEBASTIANI PIETRO	SEBASTIANI PIETRO	KZ3 OVER	38.633	0.218	9	79,207	CRG/TM
KZ4									
1	44	BIANCHI FABIO	K.C. FRONZILLI RACING TEAM	KZ4	38.750		10	78,968	FORMULA K/TM
2	6	VALENTINI CLAUDIO	VALENTINI CLAUDIO	KZ4	39.007	0.257	8	78,447	MARANELLO/TM
3	3	VITALE EDOARDO	VITALE EDOARDO	KZ4	39.252	0.502	4	77,958	FORMULA K/TM
4	21	COTRONI STEFANO	TAGLIENTI GROUP S.R.L.	KZ4	39.894	1.144	14	76,703	INTREPID/TM
		001110112012171110			33.03 .			,	

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo CHINAPPI

Direttore di Gara: Pasquale LUPOLI

Stampato: 21/10/2018 10:32:58

Ora inizio: 10.19 Ora fine: 10.31







Orbits